LIBRI QUORUM TITULI A LITERA LÁM INCIPIUNT.

11002. El-Leáli El-Behíyet, margaritae nitentes de regunda corporis sanitate, auctore Seyyid *Mohammed Imádi Halebi*. Compendium, quod ita incipit: Laudem Tibi, qui sanitatem cordium nostrorum conservas etc., et in praefationem, duo capita et conclusionem dispositum est. — 11003. El-Leáli El-Jelíyet, margaritae splendentes. Commentarius in *Castám Shátibíyet, Hirz el-amáni* inscriptam, de qua supra dictum est. — 11004. El-Leáli El-Seníyet, margaritae pretiosae, auctore *Abu'labbas Ahmed Ben Mohammed Ben Abi Bekr Khatib Casteláni*, anno 5 923 (inc. 24. Jan. 1517) mortuo. — 11005. El-Leáli El-Ferídet, margaritae incomparabiles. Commentarius in *Castám Shátibíyet*, de qua in litera *Há* mentio facta est. — 11006. El-Leáli, margaritae de alloquiis in concione sacra paraenesibus praemissis, auctore *Abu'lfaraj Ibn-elhauzi*. Incipiunt ita: Laus Deo pro beneficentia sempiterna etc. Auctor in hoc libro alloquia consignavit, quae ex tempore concionibus sacris praemiserat, eaque alphabetice disposuit. — 11007. El-Leáli El-Lámiat, margaritae micantes. Biographiae quatuor Imamorum orthodoxorum, auctore *Sheikh Zein-ed-dín Omar Ben Ahmed Shemmá' Halebi*, anno [936 (inc. 5. Sept. 1529)] mortuo. — 11008. El-Leáli El-Masnúat, margaritae facticiae de traditionibus

الدين عبد الرحمن بن ابي بكر السيوطي المتوفى سنة ٩١١ وهو تلخيص موضوعات ابن
 الجوزي اوله الحمد لله محقق الحقائق ومبطل الباطل الخ قال فان من مهمات الدين
 التنبيه على ما وضع من الحديث واختلف على سيد المرسلين وقد جمع ابو الفرج كتابا
 فاكثر فيه من اخراج الضعيف الذي لم ينحط الى رتبة الوضع بل ومن الحسن والصحيح
 كما نبه عليه الحفاظ وطال ما احتلج في ضميري انتقاده واختصاره فاورد الحديث من 5
 الكتاب الذي اورده هو منه كتاريخ الخطيب والحاكم وكامل ابن عدي والضعفاء للعقيلي
 ولابن حبان والازدي وافراد دارقطني والحلية لابي نعيم وغيرهم باسائيدهم حادفا لاسناد ابي
 الفرج اليهم ثم اعقبه بكلامه ثم ان كان متعقبا نبهت عليه واقول في اول ما ازيدته قلت
 وفي آخره والله اعلم ورمزت لما اورده الحفاظ ابو عبد الله حسين بن ابراهيم الجوزقاني في
 صورته جـ اعلاما بتوافق المصنفين على الحكم بوضع الحديث ثم انه شرع في سنة ٨٧٠ وفرغ 10

suppositiciis, auctore *Jelâl-ed-dîn Abd-el-rahman Ben Abi Bekr Soyûti*, anno
 911 (inc. 4. Jun. 1505) mortuo. Epitome est, quae potiora ex *Maudhûât Kobra
 Ibn-eljauzi* selecta continet et ita incipit: Laus Deo, qui veritatem solide confirmat
 et vanitatem irritam reddit etc. Auctor: Certe, inquit, res est religionis gravissima
 animos ad eas advertere traditiones, quae suppositae et laedendo legatorum principe
 fictae et excogitatae sunt. Jam *Abu'lfaraj Ibn-eljauzi* librum collegit, ubi multas
 traditiones sublestae fidei primus scripto mandavit, quae ne suppositionis quidem
 gradum inferiorem attingebant, imo potius in probatis et veris habendae sunt, ut
 5 jam *Háfiz* animadverterunt. Et ex longo tempore mihi in mentem incidit, librum
 illum deligendo pertractare et in epitomen redigere. Itaque traditiones ex libris
 attuli, ex quibus ille eas attulerat, ut ex historiis *Khatibi* et *Hákimi*, *Kamil Ibn
 Adî*, *Dhoafu Ocaili*, *Ibn Hibbani* et *Asdî*, *Afrâd Daracotni*, *Hilyet Abu Noeimi*,
 aliisque libris, ita ut simul auctoritates quibus usi essent adderem, auctoritates verò,
 ad quas *Abu'lfaraj* provocavit, resecaem. Tum ejus vestigia secutus sum ea
 gradatim examinans quae disseruit, et ubi censura reprehendendus esset, id observavi,
 et initio eorum quae addidi verbum „dico“ posui, et ad eorum finem „salva meliore
 10 Dei scientia“. Ea autem, quae *Háfiz Abu Abdallah Hosein Ben Ibrâhîm Juzecani*
 affert, siglo *Jim* indicavi, ut consensum auctorum in traditionibus judicandis, quas
 suppositicias censerent, significarem. Incipit autem scribere anno 870 (inc. 24. Aug.